
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
Sobota 24. 4. 17:00 refektář 

JARNÍ FLÉTNA A KLAVÍR 
Zuzana Hrbková KS Průhon  a její žáci 

____________________________________ 
Neděle 25.4. 18:00   kostel sv. Rodiny 

BAROKO A SOUČASNOST 
Komorní soubor učitelů a žáků ZUŠ Praha 4 - Jižní 
Město. Jana Drápalová, Věra Krejčí, Jitka Petříková, 
Alžběta Šubrtová – flétny 
Kateřina Šubrtová – housle, Iliana Nikolova, Jan 
Fabián – cembalo, Jan Pták – klavír 
Autoři. J.S.Bach, G.P.Telemann, J.Iber, D Milhaud 
 
 

 

 

 

 

BŘEZEN DUBEN 

ČESKÁ BESEDA 
v podání klientů a personálu stacionáře 

Vzniká v současných dnech v rámci mezinárodního 
projektu KVALITA ŽIVOTA SENIORŮ
v programu Grundtwig v osmi zemích Evropy. 
Projekt vychází z národních tradic každé země a 
zkoumá možnosti zlepšení kvality života seniorů 
prostřednictvím aktivit jakými jsou divadlo, tanec, 
pohyb, hudba.  Jeho výsledky posléze poslouží jako 
metodický materiál pro všechny, kteří budou chtít 
seniorům zpříjemnit stáří. Program Grundtwig je 
v rámci Programu celoživotního učení zaměřen na 
výukové a vzdělávací potřeby osob ve všech formách 
vzdělávání dospělých. 
Úterý 6.4. 14:00 - výsledek dvouměsíčního   workshopu 

PŘEJEME KRÁSNÉ  JARO  
A VELIKONOCE ! 

FOTO: STACIONÁŘ VYZDOBENÝ VELIKONOČNÍMI 
VÝTVORY KLIENTŮ 

 
                     Domov sv. Karla  Boromejského               

                    je na facebooku .  
 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
Sobota 24. 4. 17:00 refektář 

JARNÍ FLÉTNA A KLAVÍR 
Zuzana Hrbková KS Průhon  a její žáci 

____________________________________ 
Neděle 25.4. 18:00   kostel sv. Rodiny 

BAROKO A SOUČASNOST 
Komorní soubor učitelů a žáků ZUŠ Praha 4 - Jižní 
Město. Jana Drápalová, Věra Krejčí, Jitka Petříková, 
Alžběta Šubrtová – flétny 
Kateřina Šubrtová – housle, Iliana Nikolova, Jan 
Fabián – cembalo, Jan Pták – klavír 
Autoři. J.S.Bach, G.P.Telemann, J.Iber, D Milhaud 
 
 

 

 

 

 

BŘEZEN DUBEN 

ČESKÁ BESEDA 
v podání klientů a personálu stacionáře 

Vzniká v současných dnech v rámci mezinárodního 
projektu KVALITA ŽIVOTA SENIORŮ
v programu Grundtwig v osmi zemích Evropy. 
Projekt vychází z národních tradic každé země a 
zkoumá možnosti zlepšení kvality života seniorů 
prostřednictvím aktivit jakými jsou divadlo, tanec, 
pohyb, hudba.  Jeho výsledky posléze poslouží jako 
metodický materiál pro všechny, kteří budou chtít 
seniorům zpříjemnit stáří. Program Grundtwig je 
v rámci Programu celoživotního učení zaměřen na 
výukové a vzdělávací potřeby osob ve všech formách 
vzdělávání dospělých. 
Úterý 6.4. 14:00 - výsledek dvouměsíčního   workshopu 

PŘEJEME KRÁSNÉ  JARO  
A VELIKONOCE ! 

FOTO: STACIONÁŘ VYZDOBENÝ VELIKONOČNÍMI 
VÝTVORY KLIENTŮ 

 
                     Domov sv. Karla  Boromejského               

                    je na facebooku .  
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.3.- 31.3. Refektář 
PARALELNÍ SVĚTY- VÝSTAVA PEDAGOGŮ 
SOUKROMÉ STŘEDNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY 

DESIGNU   
Vernisáž 4. 3.2010 17:30 otevřeno denně od 10-18:00 

MgA.Bc.Lenka Nesázalová,  
Vojtěch Malaník,akad.soch., 

Jaroslav Klát akad. .mal., Jiří Skala 
 

___________________________________________ 
Pondělí 5.4. 18:00 Kostel sv. Rodiny 

VELIKONOČNÍ DUCHOVNÍ HUDBA 
Břevnovský chrámový sbor a Collegium pražských 

trubačů. Řídí: Adolf Melichar 
 

 

_____________________________________ 
Úterý 13.4. 19:00 Kostel sv. Rodiny 

Koncert francouzských studentů 
SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR 

INSA DE LYON 
(Vysoká škola technických věd) 
Sbormistryně Cecile Bouchet 

Gabriel Faurré , P. Casals,  J.S. Bach,  B. Bartók, 
Koszevski, Spirituály, Šamotulský kancionál 
Spoluúčinkuje: Pěvecký sbor Babinský Řepy 

 
_______ 

 
 

______________________________________ 
PŘEDVELIKONOČNÍ POSTNÍ OBDOBÍ 

PŮST JE ZŘEKNUTÍ SE ČEHOKOLIV, CO JE 
V NAŠEM ŽIVOTĚ POSTRADATELNÉ, CO 
NÁS SPOUTÁVÁ. TATO DOBA OD 
PRADÁVNA POBÍZÍ KE ZKLIDNĚNÍ, 
ZAMYŠLENÍ NAD SEBOU A NAD NAŠÍM 
VZTAHEM K DRUHÝM. JAK NAPŘÍKLAD 
POMÁHÁME TĚM, KDO ŽIJÍ V NAŠÍ 
BLÍZKOSTI A POMOC TŘEBA POTŘEBUJÍ. 
ABYCHOM TYTO PŘÍLEŽITOSTI LÉPE 
ROZPOZNALI, POTŘEBUJEME VYTVOŘIT 
VNITŘNÍ PROSTOR, NERUŠENÝ ZÁBAVOU 
A ROZPTYLOVÁNÍM.  

V našem Domově pro těchto několik 
týdnů odložíme koncerty a společenské akce, 

abychom se k nim zas rádi vrátili o 
velikonočním pondělí a v dalších dnech.  

OPRAVDU DOBRÉ PROŽITÍ POSTNÍ DOBY 
I HLUBOKOU VELIKONOČNÍ RADOST 
VÁM PŘEJÍ VŠICHNI Z DOMOVA  SV. 
KARLA. 

 

2.4.-30.4. Refektář 
VÝLETY PO  JIŽNÍ  EVROPĚ 

Fotografická výstava-Zuzany Vopálkové 
 

Čtvrtek 15.4. 15:30 Refektář 
JARO V KAŽDÉM VĚKU 

Sbor Život 90 Sbormistryně: Květa Žáková 
Česká nejen lidová hudba 

 

TŘI SBORY 
V DOMĚ 

ČTYŘ 
SVĚTŮ 

 

______________________________________ 
Úterý 6.4. 10:30 

POMLÁZKA SE ZŠ U BOROVIČEK 
 
 
 

_________________________________________ 
Pátek 16.  4. 19:15 Kostel sv. Rodiny 

MALÝ FESTIVAL  
SBOROVÉHO ZPĚVU 

V rámci Čakovického festivalu sborového zpěvu 
Carmina Vocum , Pěvecký sbor ČVUT, Camerata 
 

CamerataPraha 

Sbor ČVUT 

Carmina Vocum 

  Pokud není uvedeno jinak, vstupné na všechny akce dobrovolné. 
Výtěžek vstupného podporuje činnost Domova. 

Kostel sv. Rodiny je lehce vytápěný, k dispozici WC. 
Máte-li zájem o info o Domově  

rozesílané mailem,  přihlašte se na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel 775 853 537  

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.3.- 31.3. Refektář 
PARALELNÍ SVĚTY- VÝSTAVA PEDAGOGŮ 
SOUKROMÉ STŘEDNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY 

DESIGNU   
Vernisáž 4. 3.2010 17:30 otevřeno denně od 10-18:00 

MgA.Bc.Lenka Nesázalová,  
Vojtěch Malaník,akad.soch., 

Jaroslav Klát akad. .mal., Jiří Skala 
 

___________________________________________ 
Pondělí 5.4. 18:00 Kostel sv. Rodiny 

VELIKONOČNÍ DUCHOVNÍ HUDBA 
Břevnovský chrámový sbor a Collegium pražských 

trubačů. Řídí: Adolf Melichar 
 

 

_____________________________________ 
Úterý 13.4. 19:00 Kostel sv. Rodiny 

Koncert francouzských studentů 
SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR 

INSA DE LYON 
(Vysoká škola technických věd) 
Sbormistryně Cecile Bouchet 

Gabriel Faurré , P. Casals,  J.S. Bach,  B. Bartók, 
Koszevski, Spirituály, Šamotulský kancionál 
Spoluúčinkuje: Pěvecký sbor Babinský Řepy 

 
_______ 

 
 

______________________________________ 
PŘEDVELIKONOČNÍ POSTNÍ OBDOBÍ 

PŮST JE ZŘEKNUTÍ SE ČEHOKOLIV, CO JE 
V NAŠEM ŽIVOTĚ POSTRADATELNÉ, CO 
NÁS SPOUTÁVÁ. TATO DOBA OD 
PRADÁVNA POBÍZÍ KE ZKLIDNĚNÍ, 
ZAMYŠLENÍ NAD SEBOU A NAD NAŠÍM 
VZTAHEM K DRUHÝM. JAK NAPŘÍKLAD 
POMÁHÁME TĚM, KDO ŽIJÍ V NAŠÍ 
BLÍZKOSTI A POMOC TŘEBA POTŘEBUJÍ. 
ABYCHOM TYTO PŘÍLEŽITOSTI LÉPE 
ROZPOZNALI, POTŘEBUJEME VYTVOŘIT 
VNITŘNÍ PROSTOR, NERUŠENÝ ZÁBAVOU 
A ROZPTYLOVÁNÍM.  

V našem Domově pro těchto několik 
týdnů odložíme koncerty a společenské akce, 

abychom se k nim zas rádi vrátili o 
velikonočním pondělí a v dalších dnech.  

OPRAVDU DOBRÉ PROŽITÍ POSTNÍ DOBY 
I HLUBOKOU VELIKONOČNÍ RADOST 
VÁM PŘEJÍ VŠICHNI Z DOMOVA  SV. 
KARLA. 

 

2.4.-30.4. Refektář 
VÝLETY PO  JIŽNÍ  EVROPĚ 

Fotografická výstava-Zuzany Vopálkové 
 

Čtvrtek 15.4. 15:30 Refektář 
JARO V KAŽDÉM VĚKU 

Sbor Život 90 Sbormistryně: Květa Žáková 
Česká nejen lidová hudba 

 

TŘI SBORY 
V DOMĚ 

ČTYŘ 
SVĚTŮ 

 

______________________________________ 
Úterý 6.4. 10:30 

POMLÁZKA SE ZŠ U BOROVIČEK 
 
 
 

_________________________________________ 
Pátek 16.  4. 19:15 Kostel sv. Rodiny 

MALÝ FESTIVAL  
SBOROVÉHO ZPĚVU 

V rámci Čakovického festivalu sborového zpěvu 
Carmina Vocum , Pěvecký sbor ČVUT, Camerata 
 

CamerataPraha 

Sbor ČVUT 

Carmina Vocum 

  Pokud není uvedeno jinak, vstupné na všechny akce dobrovolné. 
Výtěžek vstupného podporuje činnost Domova. 

Kostel sv. Rodiny je lehce vytápěný, k dispozici WC. 
Máte-li zájem o info o Domově  

rozesílané mailem,  přihlašte se na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel 775 853 537  

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.3.- 31.3. Refektář 
PARALELNÍ SVĚTY- VÝSTAVA PEDAGOGŮ 
SOUKROMÉ STŘEDNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY 

DESIGNU   
Vernisáž 4. 3.2010 17:30 otevřeno denně od 10-18:00 

MgA.Bc.Lenka Nesázalová,  
Vojtěch Malaník,akad.soch., 

Jaroslav Klát akad. .mal., Jiří Skala 
 

___________________________________________ 
Pondělí 5.4. 18:00 Kostel sv. Rodiny 

VELIKONOČNÍ DUCHOVNÍ HUDBA 
Břevnovský chrámový sbor a Collegium pražských 

trubačů. Řídí: Adolf Melichar 
 

 

_____________________________________ 
Úterý 13.4. 19:00 Kostel sv. Rodiny 

Koncert francouzských studentů 
SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR 

INSA DE LYON 
(Vysoká škola technických věd) 
Sbormistryně Cecile Bouchet 

Gabriel Faurré , P. Casals,  J.S. Bach,  B. Bartók, 
Koszevski, Spirituály, Šamotulský kancionál 
Spoluúčinkuje: Pěvecký sbor Babinský Řepy 

 
_______ 

 
 

______________________________________ 
PŘEDVELIKONOČNÍ POSTNÍ OBDOBÍ 

PŮST JE ZŘEKNUTÍ SE ČEHOKOLIV, CO JE 
V NAŠEM ŽIVOTĚ POSTRADATELNÉ, CO 
NÁS SPOUTÁVÁ. TATO DOBA OD 
PRADÁVNA POBÍZÍ KE ZKLIDNĚNÍ, 
ZAMYŠLENÍ NAD SEBOU A NAD NAŠÍM 
VZTAHEM K DRUHÝM. JAK NAPŘÍKLAD 
POMÁHÁME TĚM, KDO ŽIJÍ V NAŠÍ 
BLÍZKOSTI A POMOC TŘEBA POTŘEBUJÍ. 
ABYCHOM TYTO PŘÍLEŽITOSTI LÉPE 
ROZPOZNALI, POTŘEBUJEME VYTVOŘIT 
VNITŘNÍ PROSTOR, NERUŠENÝ ZÁBAVOU 
A ROZPTYLOVÁNÍM.  

V našem Domově pro těchto několik 
týdnů odložíme koncerty a společenské akce, 

abychom se k nim zas rádi vrátili o 
velikonočním pondělí a v dalších dnech.  

OPRAVDU DOBRÉ PROŽITÍ POSTNÍ DOBY 
I HLUBOKOU VELIKONOČNÍ RADOST 
VÁM PŘEJÍ VŠICHNI Z DOMOVA  SV. 
KARLA. 

 

2.4.-30.4. Refektář 
VÝLETY PO  JIŽNÍ  EVROPĚ 

Fotografická výstava-Zuzany Vopálkové 
 

Čtvrtek 15.4. 15:30 Refektář 
JARO V KAŽDÉM VĚKU 

Sbor Život 90 Sbormistryně: Květa Žáková 
Česká nejen lidová hudba 

 

TŘI SBORY 
V DOMĚ 

ČTYŘ 
SVĚTŮ 

 

______________________________________ 
Úterý 6.4. 10:30 

POMLÁZKA SE ZŠ U BOROVIČEK 
 
 
 

_________________________________________ 
Pátek 16.  4. 19:15 Kostel sv. Rodiny 

MALÝ FESTIVAL  
SBOROVÉHO ZPĚVU 

V rámci Čakovického festivalu sborového zpěvu 
Carmina Vocum , Pěvecký sbor ČVUT, Camerata 
 

CamerataPraha 

Sbor ČVUT 

Carmina Vocum 

  Pokud není uvedeno jinak, vstupné na všechny akce dobrovolné. 
Výtěžek vstupného podporuje činnost Domova. 

Kostel sv. Rodiny je lehce vytápěný, k dispozici WC. 
Máte-li zájem o info o Domově  

rozesílané mailem,  přihlašte se na adrese 
zora.vondrackova@domovrepy.cz , tel 775 853 537  

 

 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
Sobota 24. 4. 17:00 refektář 

JARNÍ FLÉTNA A KLAVÍR 
Zuzana Hrbková KS Průhon  a její žáci 

____________________________________ 
Neděle 25.4. 18:00   kostel sv. Rodiny 

BAROKO A SOUČASNOST 
Komorní soubor učitelů a žáků ZUŠ Praha 4 - Jižní 
Město. Jana Drápalová, Věra Krejčí, Jitka Petříková, 
Alžběta Šubrtová – flétny 
Kateřina Šubrtová – housle, Iliana Nikolova, Jan 
Fabián – cembalo, Jan Pták – klavír 
Autoři. J.S.Bach, G.P.Telemann, J.Iber, D Milhaud 
 
 

 

 

 

 

BŘEZEN DUBEN 

ČESKÁ BESEDA 
v podání klientů a personálu stacionáře 

Vzniká v současných dnech v rámci mezinárodního 
projektu KVALITA ŽIVOTA SENIORŮ
v programu Grundtwig v osmi zemích Evropy. 
Projekt vychází z národních tradic každé země a 
zkoumá možnosti zlepšení kvality života seniorů 
prostřednictvím aktivit jakými jsou divadlo, tanec, 
pohyb, hudba.  Jeho výsledky posléze poslouží jako 
metodický materiál pro všechny, kteří budou chtít 
seniorům zpříjemnit stáří. Program Grundtwig je 
v rámci Programu celoživotního učení zaměřen na 
výukové a vzdělávací potřeby osob ve všech formách 
vzdělávání dospělých. 
Úterý 6.4. 14:00 - výsledek dvouměsíčního   workshopu 

PŘEJEME KRÁSNÉ  JARO  
A VELIKONOCE ! 

FOTO: STACIONÁŘ VYZDOBENÝ VELIKONOČNÍMI 
VÝTVORY KLIENTŮ 

 
                     Domov sv. Karla  Boromejského               

                    je na facebooku .  
 


